
tero de lora y, 6ducaoidn
uidel o/faenad d óftta
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
JENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 19 de Diciembre de 1995

Expediente Ng 312y95

RES. No 391/95

VISTO:

Que la designación Interina del e.u. Julio César Arias
Figueroa como Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva (Res.
Ng 172/95) se efectuó condicionada a la permanencia de la licen
ia sin goce de haberes otorgada a la Ing. Patricia Mac Gaul;

Que por Res. Ng 353/95 se tiene por reintegrada a la Ing.
Patricia Pac Gaul a su cargo Regular, debiendo el e.u. Arias
Figueroa volver al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular
Dedicacibn Semiexclusiva;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E
-------------------------

ARTICULO lo: Dejar sin efecto, a partir del lro. de Noviembre de
1995, la designación interina del e.u. Julio César rias Figueroa
como Profesor djunto con Dedicación Semiexclusiva, efectuada
mediante Res. Ng 172/95, teniéndolo por reintegrado desde la
mencionada fecha al cargo Regular de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS -
DEDICION SEMIEXCLUSIV de la asignatura Computación VI . que
ocupa en esta Facultad.

y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

ARTICULO 62..= Hágase saber al e.u. rias Figueroa, al Departamento
de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma

•


